Total geral dos Itens: R$ 54.096,0000 

LOTE 07 

Item Produto Qtd. Valor U.M Total 
1 68728 - SULPIRIDA 50MG COMPRIMIDO 3000 R$ 0,7600 Un R$ 2.280,0000 

Descrição: 

SULPIRIDA 50MG, COMPRIMIDO 

Total geral dos Itens: R$ 2.280,0000 

1.5 O valor estimado é de R$ 184.778,00 (cento e oitenta e quatro mil setecentos e setenta e oito reais). 
1.6 A ata de registro de preços terá prazo de validade de até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por 
igual período desde que comprovada a vantajosidade dos preços registrados, contados a partir da data da 
publicação da Ata de Registro de Preços na imprensa oficial.